Директору  МАОУ СОШ №8

                                                                                         им. Ц.Л.Куникова
                                                                                     О.А. Балахоновой                                                                                        ________________________
                                                                                                                                            (ФИО родителя,  законного представителя)
                                                                                                                                                   ___________________________________________
                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ №_____
Прошу Вас принять моего сына  (дочь)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

__________________________________________________________________

                                                   (дата и место рождения ребенка)
_________________________________________________________________________________

                                                    (адрес места жительства ребенка)
в  «_____» класс вверенной  Вам школы.
Родители (законные представители):
Отец _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
         ______________________________________________________________
(адрес места жительства, телефон, электронная почта)
               ___________________________________________________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
          _____________________________________________________________
(адрес места жительства, телефон, электронная почта )

          __________________________________________________________________________

Право на первоочередное зачисление в УО:___________________________________
Ознакомлен(а):
с уставом МАОУ СОШ №8 им.Ц.Л.Куникова, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями участников образовательного  процесса.
____________                        ____________                                 ______________

        (дата)                                                (подпись)                                                      ( расшифровка)
____________                        ____________                                 ______________

        (дата)                                                (подпись)                                                      ( расшифровка)